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ARSREDOVISNING fér 2007

M C Holsts stipendiestiftelse for G-H nation
817604-2474

StiftelselD: 91461

Férvaltningsberattelse

Stiftelsens dndamal

Till flitig, behévande manlig studerande tillhérande Gastrike-Halsinge nation. Stipendium utdelas av rektor och far
uppbéaras i tre ar.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna &ndamal stalla till férfogande kr

2007 2006 2005 2004 2003
Aterférda tidigare beslutade bidrag -11 800 - 30000 -10 000 - 32 800
Utbetalda/Beslutade bidrag 14 450 - 700 - 700 35 400 92 800
Summa bidrag 28650 - 700 - 30700 25400 60 000

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebér att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen fér stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet”.

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademifrvaltnings arsredovisning for 2007. Den ar en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar

2007 2006 2005 2004 2003
Stiftelsens formégenhet uppgar till 622 641 610 794 541 056 466 856 429723
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Forandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Kapitaltillskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid &rets ingang

Resultat fore avsattning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av Idpande avkastning
Beslutade bidrag tidigare ar

Aterférda tidigare beslutade bidrag
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

219 433

4 337

223770

16 108
21685

- 4 337
11 800

- 14 450
30 806

215 686

3747

219433

421
18 733

- 3747

700
16 108

2005 2004
212 999 181 507
3229 2 598

- 542 28 894
215 686 212 999
-43195 -28 189
16 145 12 992
-3229 -2 598
30 000 10 000
700 - 35 400

421 -43 195

178 603

2 904

181 507

20194
14 522

-2904
- 32800
32 800
- 60 000
-28189
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intékter
Rénteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsattning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgdngar
Anlaggningstillgngar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Forening
Summa Anlaggningstillgangar

Omséttningstillgdngar

Upplupna intékter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder
Beslutade ej utbetalda bidrag
Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

2007

198
22 380
22578

- 892

21685

-4 337

17 348

2007

208 887
100
208 987

22 526
25813
48 340
257 327

223770
30 806
254 576

2751

2751
257 327

18 733

-3747
14 987

208 887
100
208 987

19 671
20 807
40 478
249 466

219433
16 108
235 541

2125
11 800
13 925

249 466
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad. Om inte annat

framgar, &r principerna oférandrade i jamfirelse med féregaende ar.

Vérderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Begreppsforklaringar

| balansrakningen anvénds begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna ager gemensamt. Vérdepapperen &r placerade i ett konsortie. Konsorliet
placerar i svenska aktier, utlandska aktier samt rénteb&rande papper. D& konsortiet behandlas som investeringsfond ar

férvaltningskostnaderna nettoredovisade.
Not 2 Andel av Finanskonsortie
ingaende anskaffningsvarde

Avrets férandringar

Utgéende anskaffningsvérde
Marknadsvéarde Finanskonsortie

Not 3 Upplupna intakter

Ej utdelat resultat Finanskonsortie
Upplupen rénta

Summa upplupna intékter

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Uppsala .‘?08-04—22
Uppsala univeysitet
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Kent Berg &

Var revisionsberattelse har avgetts 2008-05-09
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2007
208 887

208 887

576 952

22 376
150
22526

2006
208 887

208 887

603 912

19 671

19 671



